

شمندر للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 3e0ff

وقت تثبيت الطلب 15-10-2024 14:40:58

الوصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة الكمية	السعر المجموع
خيار نخب اول	-	+ كيلو 1 0.65د	1	0.65
علبة بندورة شيري	-	-	2	1.00
ثوم نخب اول	-	+ نصف كيلو 2.00د	1	2.00
ملفوف نخب اول	-	-	3	0.57
فلفل ملون نخب اول	-	+ كيلو 1 0.99د	1	0.99
كوسا نخب اول	-	+ كيلو 1 1.09د	2	2.18
أسود نخب اول	-	+ كيلو 1 0.49د	1	0.49
فلفل حلو نخب اول	-	+ كيلو 1 0.69د	1	0.69
زهرة نخب اول	-	+ نصف كيلو 0.38د	1	0.38
بطاطا نخب اول	-	+ كيلو 1 0.75د	4	3.00
بصل ابيض نخب اول	-	+ كيلو 1 0.33د	4	1.32
تفاح بلدي نخب اول	-	+ كيلو 1 1.29د	1	1.29
اجاص نخب اول	-	+ كيلو 1 1.49د	1	1.49
مانجا نخب ثاني	-	+ كيلو 1 0.85د	2	1.70
خس ايسبيرج حبة	-	-	1	0.50
حشائش حبة	+ بقدونس	-	1	0.10
ملوخية مقطفة	-	+ كيلو 1 1.35د	1	1.35
دراق نخب اول	-	+ نصف كيلو 0.50د	1	0.50

ملاحظات اضافية: اذا كانت الملوخيه مو نظيفه الغيها من الطلبيه لازم تكون جديده ونظيفه

المجموع الكلي: 20.20